

**Kenneth Astrup Holding ApS**  
**Kløervænget 8, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 36 43 58 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Kenneth Astrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kenneth Astrup Holding ApS  
Klørvænget 8  
6900 Skjern

CVR-nr.: 36 43 58 95  
Stiftet: 17. november 2014  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
6. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Astrup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i Stauning Entreprenør og Maskinstation A/S og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.050 kr. mod -3.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940.023 kr. mod 235.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.050</b>	<b>-3.550</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	982.718	286.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.645</u>	<u>-46.928</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>940.023</b>	<b>235.880</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>940.023</u></b>	<b><u>235.880</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>940.023</u>	<u>235.880</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>940.023</u></b>	<b><u>235.880</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.228.608	1.745.890
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.228.608</u>	<u>1.745.890</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.228.608</u></b>	<b><u>1.745.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>39.225</u>	<u>42.125</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.225</u></b>	<b><u>42.125</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.267.833</u></b>	<b><u>1.788.015</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.434.008</u>	<u>493.985</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.484.008</u></b>	<b><u>543.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.050	2.900
	Anden gæld	<u>780.775</u>	<u>1.241.130</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.825</u>	<u>1.244.030</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>783.825</u></b>	<b><u>1.244.030</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.267.833</u></b>	<b><u>1.788.015</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	493.985	543.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>940.023</u>	<u>940.023</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.434.008</u></b>	<b><u>1.484.008</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.645	46.928
	<u>39.645</u>	<u>46.928</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.288.500	1.288.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.288.500</u>	<u>1.288.500</u>
Opskrivninger primo	457.390	171.032
Årets opskrivninger	482.718	286.358
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>940.108</u>	<u>457.390</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.228.608</u>	<u>1.745.890</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

#### 5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 302 t.kr., hvis skatteværdi på 66 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.